
 

 

 

OATアグリオ会社設立10周年のご挨拶 
 

OATアグリオ株式会社は2020 年に会社設立10周年を迎えることができました。 

 

2010年 9月28 日、大塚グループからの分離独立に始まり、東京証券取引所市場第二部に上

場、その後市場第一部に市場変更し、今ではグループ企業30社を数えるまでになりました。 

設立から1つの節目と言えるこの日を迎えることができましたのは、これもひとえに、日頃

よりご支援いただいておりますお客様、取引先企業様、株主様、そして当社グループ従業員に

支えられての事と心より感謝申し上げます。 

 

弊社は、「食糧増産技術（アグリテクノロジー）と真心で世界の人々に貢献します」という企

業理念のもと、世界の食糧不足問題に微力ながら取組んでまいりました。 

今後もこの企業理念のもと、アグリテクノロジーをさらに進化させ、世界の食糧問題に真正

面から取組む所存です。 

 

設立 10 周年を迎えるに当たり決意も新たに、設立時の原点を思い起こし、愚直に一歩ずつ

邁進してまいります。 

何卒、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

2020年９月吉日 

 

OAT アグリオ株式会社 

代表取締役社長   岡 尚 

 


